TERVON OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Henkilosto- ja hallintokulut

Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot luotoista
ja takaussaamisista

Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma p&éoma

Josta osuuspédidoma

Jarjestamattomat saamiset (NPE) % vastuista (brutto)*

Ydinp&d&oman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot

* Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.

2019 2020 2021 2022 2023
968 1121 1099 1425 2648 t€
369 341 379 447 389 t€
1025 903 887 1060 1232 t€
60 465 445 54 -228 t€
93 -11 -329 507 1741 €
89,53 % 73,00 % 93,54 % 72,73 % 5282% %
66 368 71531 73 259 80 298 82563 t€
44784 49 505 51 840 56 990 55296 t€
55 689 58 560 60 289 60 278 57239 t€
8 097 8 150 7876 8215 9576 t€
746 740 744 808 806 t€
431 % 8,08 % 9,14 % 9,09 % 10,14 %
336 % 250 % 259 % 26,2 % 278%
33,6 % 25,0 % 259% 26,2 % 278%
3528 3630 3 686 3812 3574  kpl
2062 2145 2205 2244 2256  kpl
16,9 16,7 16,8 16,3 233 t€



TERVON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2023

1.1.-31.12.2022

Korkotuotot 3504 113,41 147057752
Korkokulut -856 429,81 -45 427,27
KORKOKATE 2 647 683,60 1 425 150,25
Tuotot oman p&aédoman ehtoisista sijoituksista 158 259,80 118 983,00
Muista yrityksista 158 259,80 118 983,00
Palkkiotuotot 426 785,53 490 403,25
Palkkiokulut -37 948,42 -43 167,66
Kéypéan arvoon tuloslaskelman kautta kirjattujen rahoitusvélineiden nettotuotot 0,00 0,00
Sijoituskiinteistjen nettotuotot -6 114,88 30 195,35
Liiketoiminnan muut tuotot 19 262,40 35 602,92
Henkilosto- ja hallintokulut -1 231 869,36 -1 060 109,33
Henkilostokulut -554 962,72 -467 235,61
Palkat ja palkkiot -468 062,59 -393 256,92
Henkildsivukulut -86 900,13 -73 978,69
Elakekulut -70 835,45 -60 248,69
Muut henkilésivukulut -16 064,68 -13 730,00
Muut hallintokulut -676 906,64 -592 873,72
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeisté seké -107 435,17 -118 251,29
osakkeista ia osuuksista
Liiketoiminnan muut kulut -355 165,58 -317 873,72
Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot 227 918,15 -53 511,32
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 1741 376,07 507 421,45
Tilinpaéatossiirrot -48 331,51 -173 058,70
Tuloverot -310 288,21 -43 845,86
Tilikauden verot -314 795,67 -33 295,05
Aikaisempien tilikausien verot -13 017,13 0,00
Laskennallinen vero 17 524,59 -10 550,81
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 1 382 756,35 290 516,89
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1 382 756,35 290 516,89




TERVON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2023 31.12.2022

VASTAAVAA

Kéteiset varat 107 528,37 277 121,00

Saamiset luottolaitoksilta 18 848 439,56 13 373 006,01
Vaadittaessa maksettavat 3228 607,71 661 978,15

Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta
Muut
Osakkeet ja osuudet
Johdannaissopimukset
Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistoosakkeet ja -osuudet

Muut kiinteistot ja kiinteistoyhteisojen osakkeet ja
osuudet
Muut aineelliset hyodykkeet

Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

15619 831,85
57 239 438,42
57 239 438,42
3556 400,00
824 304,36
1189 337,90
571 138,85

577 403,05

40 796,00
42 139,98
725 535,41
29 587,49

12 711 027,86
60 278 255,39
60 278 255,39
3551 871,43
1183 848,52
1302 778,90
580 929,85

667 214,05

54 635,00
49 022,48
270 088,77
12 062,90

VASTAAVAA YHTEENSA

82562 711,49

80 298 055,40

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa

nidettavat velat
Muut velat

Muut velat

Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA

Poistoero

Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspéédoma

Jasenosuudet

Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot

Vararahasto

Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot

Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

14190 154,41
14190 154,41
154,41

14 190 000,00
55 296 071,95
55296 071,87
53512 610,20
1783 461,67
0,08

0,08

140 278,26

192 152,80
186 058,04

6 094,76

1552 828,97
905,71

71 372 392,10
1 614 804,10
87 897,00
1526 907,10

805 500,00
234 000,00
571 500,00
594 424,21
590 801,35
3 622,86
5366 112,58
5366 112,58
1426 722,15
1382 756,35
9 575 515,29

12 690 095,14
12 690 095,14
95,14

12 690 000,00
56 989 604,50
56 989 604,42
56 358 155,72
631 448,70
0,08

0,08

12 872,20

170 136,72
155 366,08

14 770,64
653 972,71

70 516 681,27
1566 472,59
92 044,00
1474 428,59

808 000,00
231 800,00
576 200,00
590 801,35
590 801,35
0,00

5366 112,58
5366 112,58
1159 470,72
290 516,89
8 214 901,54

VASTATTAVAA YHTEENSA

82 562 711,49

80 298 055,40

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 964 331,43 594 143,18
Takaukset ja pantit 964 331,43 594 143,18
Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 1 975 245,50 1411 390,08
Muut 1975 245,50 1411 390,08
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 2939 576,93 2 005 533,26




